NETO IMPORTE

Nro.:

s0015 Diferencia de cambio 2°quincena de mayo incluye fc
108863-109096/97/99 con rc 153964.

176,849.06176849.060001 1 176849.06000

74215168210966
03/06/2024

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 176,849.06
I.V.A.INSCRIP.  % 37,138.30

TOTAL 224,382.71

22594491 CAE

PESOS  DOSCIENTOS VEINTICUATRO MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y DOS CON 71/100

$

$

$

$

21

$

10,395.35

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 59.85 924 0.09 166.68

902 1.75 3094.86 901 4.00 7073.96

Detalle Perc. IIBB

Diferencia de cambio 2°quincena de mayo incluye fc 108863-109096/97/99 con rc 153964.